

**Xorazm viloyat adliya boshqarmasining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan  
ISH REJASI\***

<b>№</b>	<b>Tadbir nomi</b>	<b>Ijro muddati</b>	<b>Mas'ul ijrochilar</b>	<b>Asos</b>	<b>Maqsad (kutilyotgan natija)</b>	<b>Baho-lash</b>
<b>I. ISHLARNI TASHKILLASHTIRISH, ADLIYA ORGANLARI VA MUASSASALARI FAOLIYATINI MUVOFIQLASHTIRISH SOHASIDA</b>						
<b>1. (1)</b>	Xorazm viloyat adliya boshqarmasi va uning tizimidagi idoralar tomonidan 2022-yil davomida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va kelgusidagi vazifalarni belgilash. Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	fevral	N.Babajanov Boshqarma tarkibiy bo'linmalari rahbarlari	Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 19-oktabrdagi 855-son qaroriga ko'ra hay'at Majlisi har chorakda o'tkazilib, unda asosiy yo'nalishlariga oid masalalar muhokama etiladi va kelgusidagi vazifalar belgilanadi.	Boshqarma va uning tizimidagi idoralar faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonun buzilish holatlarini bartaraf etish.	<b>1</b>
<b>2.</b>	Xorazm viloyat adliya boshqarmasining Huquqni qo'llash amaliyotini o'rganish bo'limi, Inson huquqlarini himoya qilish bo'limi, Huquqiy xizmatlar bo'limi, Davlat xizmatlari ko'rsatilishi ustidan nazorat qilish bo'limi, Davlat xizmatlari markazlari va FHDY organlari faoliyatini muvofiqlashtirish bo'limi, Yangiariq, Qo'shko'pir, Yangibozor, Xiva va Hazorasp tuman adliya bo'limlari tomonidan o'tkazilgan o'rganishlar va ko'rib chiqilgan murojaatlarni monitoring tartibida o'rganish. Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	fevral-iyun	N.Babajanov	O'zbekiston Respublikasi adliya vazirining 2022-yil 29-oktabrdagi 254-um-son buyrug'i.	Boshqarma va uning tizimidagi idoralar faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonun buzilish holatlarini bartaraf etish.	<b>1</b>
<b>3.</b>	Xorazm viloyat adliya boshqarmasi	aprel-	N.Babajanov	Vazirlar Mahkamasining 2017-yil	Boshqarma va uning	<b>1</b>

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
(5)	va uning tizimidagi idoralar tomonidan 2023-yilning 3 oyi davomida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va kelgusidagi vazifalarni belgilash. Natijasini hay'at majlisida muhokama qilish.	may	Boshqarma tarkibiy bo'linmalari rahbarlari	19-oktabrdagi 855-son qaroriga ko'ra hay'at Majlisi har chorakda o'tkazilib, unda asosiy yo'nalishlariga oid masalalar muhokama etiladi va kelgusidagi vazifalar belgilanadi.	tizimidagi idoralar faoliyatini qonuniy amalga oshirishini ta'minlash hamda tizimli qonun buzilish holatlarini bartaraf etish.	
4. (8)	Adliya organlari va muassasalarida energiyani tejovchi va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini joriy etish.	iyun	M.Matyusupov I.Tairov	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 9 sentabrdagi "Energiya tejovchi texnologiyalarni joriy qilish va kichik quvvatli qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PF-220-son Farmoniga asosan hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 21-sentabrdagi 518-sonli qarori ijrosini ta'minlash.	Elektr hamda issiqlik energiyasi xarajatlarini kamida 30 foizga qisqartirish.	4
<b>II. NORMA IJODKORLIGIDA YAGONA DAVLAT SIYOSATINI AMALGA OSHIRISH SOHASIDA</b>						
5.	"E-qaror" elektron tizimi orqali mahalliy davlat hokimiyati organlari tomonidan qabul qilingan normativ tusdagi, yer munosabatlariga oid hamda yer uchastkalari olib qo'yilishi bilan bog'liq qarorlarni qonuniyligini hamda boshqa qabul qilingan hujjatlarni e'lon qilishning (ochiq va yopiq) asosligini monitoring qilish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.	yanvar-iyun	M.Yuldashev tuman (shahar) adliya bo'limlari	"E-qaror" elektron tizimi orqali hozirga qadar 25 mingga yaqin yopiq turdagi qarorlar qabul qilingan. Shuningdek, ayrim hollarda hokimliklar tomonidan qonunchilikka ko'ra yopiq holda qabul qilinishi lozim bo'lgan qarorlar ochiq holatda qabul qilish holatlari mavjud.	Hokimliklar tomonidan qabul qilingan hujjatlarni e'lon qilishda asossiz ravishda yashirish yoki ochiq holatda e'lon qilish holatlarini bartaraf qilish.	3
6.	Viloyat va tuman (shahar) hokimliklarining norma ijodkorligi faoliyatini hamda hokimliklar tomonidan qaror va farmoyishlarini "E-	fevral-mart	M.Yuldashev tuman (shahar) adliya bo'limlari	Viloyat va tuman (shahar) hokimliklari tomonidan "E-qaror" elektron tizimi orqali qaror va farmoyishlarni ishlab chiqish, kelishish,	Hokimliklar tomonidan qabul qilingan normativ hujjatlarni qonuniyligini va Vazirlar Mahkamasining	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
	qaror” elektron tizimi orqali ishlab chiqish, kelishish, qabul qilish (chiqarish), ro‘yxatga olish va e‘lon qilish holatini o‘rganish.			qabul qilish (chiqarish), ro‘yxatga olish va e‘lon qilish holati yuzasidan o‘rganish o‘tkazilmagan.	2021-yil 22-iyundagi 390-son qarori bilan tasdiqlangan Nizom talablariga rioya qilinishini ta‘minlash.	
<b>III. HUQUQNI QO‘LLASH AMALIYOTINI O‘RGANISH, INSON HUQUQLARINI HIMOYA QILISH VA O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI HUJJATLARI VA TOPSHIRIQLARI IJROSINI NAZORAT QILISH SOHASIDA</b>						
<b>7. (13)</b>	Idoralararo kollegial organlar faoliyati samaradorligini tahlil qilish hamda natijasi bo‘yicha ushbu organlar faoliyatini takomillashtirish yuzasidan asoslantirilgan takliflarni ishlab chiqish va vazirlikka kiritish.	fevral	D.Boltayev	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 13-apreldagi PQ–3666-son qarori 1-ilovasi bilan tasdiqlangan Nizomning 10-bandi bo‘yicha.	Idoralararo kollegial organlar faoliyati samaradorligini oshirish.	<b>2</b>
<b>8. (14)</b>	Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 12-apreldagi 285-son qarori bilan tasdiqlangan Og‘ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan xotin-qizlarga, nogironligi bo‘lgan, kam ta‘minlangan, farzandlarini to‘liqsiz oilada tarbiyalayotgan va uy-joy sharoitini yaxshilashga muhtoj onalarga arzon uy-joylar berish tartibi to‘g‘risidagi Nizom talablar ijrosini o‘rganish. Natijasi bo‘yicha vazirlikka taklif kiritish.	yanvar-fevral	R.Neyazmetov tuman (shahar) adliya bo‘limlari	Mazkur sohada viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi uch yillikda o‘rganish va monitoring o‘tkazilmagan. Shuningdek, ushbu soha bilan bog‘liq masalalar yuzasidan ko‘plab murojaatlar kelib tushmoqda.	Og‘ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan xotin-qizlarga, nogironligi bo‘lgan, kam ta‘minlangan, farzandlarini to‘liqsiz oilada tarbiyalayotgan va uy-joy sharoitini yaxshilashga muhtoj onalarga arzon uy-joylar berish sohasida qonunchilik talablariga rioya etilishi ta‘minlanadi	<b>3</b>
<b>9. (16)</b>	Xorazm viloyati oila va xotin-qizlar boshqarmasi, va uning tarkibiy hamda tuman (shahar) tuzilmalari tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi; huquqni qo‘llash (shu jumladan, inson huquqlari va intellektual mulk sohasida) amaliyoti; ma‘muriy tartib-taomillarga	fevral	D.Boltayev R.Sattarov R.Neyazmetov D.Masharipov N.Raxmanov M.Yuldashev Sh.Jumaniyozov R.Ibragimov tuman (shahar)	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 19-maydagi PF–5997-son Farmoni 3-ilovasi bilan tasdiqlangan 2020-2024-yillarda adliya organlari va muassasalarini rivojlantirish maqsadli ko‘rsatkichlarning 6-bandi ijrosini ta‘minlash.	Oila va xotin-qizlar sohasi faoliyatini o‘rganish orqali mazkur sohada davlat boshqaruvi samaradorligini oshirish.	<b>3</b>

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baho -lash
	<p>rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati; tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyatini; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish va vazirlikka axborot-tahliliy ma'lumotnoma kiritish.</p>		adliya bo'limlari			
10.	<p>Xorazm viloyati davlat soliq boshqarmasi va uning tuman (shahar) inspeksiyalari tomonidan markirovkalash qoidalari buzilgan deb topilib, qo'llanilayotgan moliyaviy jarimalarning qonuniyligini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	fevral-mart	D.Boltayev tuman (shahar) adliya bo'limlari	Jismoniy va yuridik shaxslar tomonidan adliya organlariga sayor soliq tekshiruvlari masalalari yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda. Shuningdek, ushbu sohadagi kamchiliklar va muammoli holatlar aholining haqli e'tirozlariga sabab bo'lmoqda.	Huquqni qo'llash amliyyotida bir xillikni ta'minlash.	3
11.	<p>Oliy ta'lim muassasalarida Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 31-yanvardagi 59-son qarori bilan tasdiqlangan Oliy ta'lim muassasalari talabalariga stipendiyalar tayinlash va to'lash tartibi to'g'risida Nizom talablariga rioya etilishini o'rganish.</p> <p>Natijasiga ko'ra taklif kiritish.</p>	mart-aprel	R.Neyazmetov	Mazkur sohada viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan.	O'rganish natijasida oliy ta'lim muassasalari talabalariga stipendiyalar tayinlash va to'lash sohasida qonunchilik talablariga rioya etilishi ta'minlanadi.	3
12.	<p>Energiya tejoychi texnologiyalarni joriy qilish va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish bilan bog'liq topshiriqlar ijrosini monitoring qilish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar</p>	mart-aprel	R.Sattarov tuman (shahar) adliya bo'limlari	Energiya tejamkorligini oshirish, muqobil energiya manbalaridan foydalanishni joriy qilish, hozirda (ayniqsa kuz-qish mavsumida) eng dolzarb masalalardan biri hisoblanadi.	Energiya tejoychi texnologiyalarni joriy qilish va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish bilan bog'liq viloyatdagi holat tahlil qilinadi.	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
	ko'rish.				Bu sohada berilyotgan topshiriqlar ijrosini yanada sifatli ta'minlash bo'yicha zarur choralar ko'riladi.	
<b>13.</b> <b>(23)</b>	Xorazm viloyat sog'liqni saqlash boshqarmasi va uning tarkibiy hamda tuman (shahar) tuzilmalari (tibbiyot muassasalari bundan mustasno) tomonidan: davlat boshqaruv tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarining bajarilishi; huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqalri va intellektual mulk sohasida) amaliyoti; ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmatlari ko'rsatish holati; norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyati; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.	aprel-may	R.Neyazmetov D.Boltayev R.Sattarov D.Masharipov N.Raxmanov T.Bektemirov M.Yuldashev Sh.Jumaniyozov R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo'limlari	Mazkur sohada viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan. Shuningdek, fuqarolar tomonidan ushbu soha bilan bog'liq masalalar yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda.	O'rganish natijasi bo'yicha zarur bo'lgan choralarni ko'rish hamda shu sohadagi qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish. O'rganish natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari qo'llaniladi.	<b>3</b>
<b>14.</b> <b>(24)</b>	Turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatish sohasida mavjud bo'lgan byurokratik tartib-taomillardagi (turistik yig'imni undirish, sertifikatlashtirish, chet ellik turistlarni O'zbekistonda bo'lish tartiblarini) mavjud muammolarni tahlil qilish va natijasi bo'yicha vazirlikka taklif kiritish.	aprel-iyun	D.Boltayev tuman (shahar) adliya bo'limlari	Turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatuvchi tadbirkorlik subyektlari faoliyatida bir qator byurokratik tartibotlar mavjud. Xususan, har bir turistni "E-mehmon" axborot tizimiga ro'yxatdan o'tkazish, uzoq muddatga kelgan turistlarni ichki ishlar organlariga hisobga qo'yish, tibbiy ko'rikdan o'tkazish talab etiladi. Shuningdek, turistik yig'imni undirish tartibi amalda mehmonxona xizmatlarining tannarxini va soliq yuki	O'zbekistonning turistik jozibadorligi oshirish, turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatuvchi tadbirkorlik subyektlarining faoliyati uchun yanada qulay sharoit yaratish.	<b>2</b>

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
				o'shishga va bu esa, mehmonxona xizmatidan haqiqatda foydalangan mijozlarning sonini yashirishga undamoqda.		
<b>15.</b> <b>(25)</b>	Raqamli texnologiyalar vazirligining Xorazm viloyatidagi tizim tashkilotlarida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti hujjatlaridagi sohani takomillashtirish, davlat boshqaruvini hamda iqtisodiyotning real sektori tarmoqlarini raqamlashtirish, hududlarni raqamli transformatsiya qilish, telekommunikatsiya infratuzilmasini rivojlantirish bo'yicha topshiriqlarning bajarilishi holatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli takliflar ishlab chiqish va vazirlikka kiritish.	may	R.Sattarov D.Boltayev D.Masharipov N.Raxmanov	Mazkur sohada boshqarma tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish o'tkazilmagan. Shuningdek, ushbu sohani rivojlantirish bo'yicha berilgan topshiriqlar ijrosi monitoringlar davomida amalda bajarilmaganligi holatlari ko'plab aniqlanmoqda.	Sohaga oid qonunchilik hujjatlarining ijrosini muddatida va to'liq bajarilish holati o'rganiladi, yuzaga kelgan muammolarni bartaraf etishda ijrochilarga amaliy yordam ko'rsatiladi. Raqamli texnologiyalar sohasini takomillashtirish, davlat boshqaruvini hamda iqtisodiyotning real sektori tarmoqlarini raqamlashtirish, hududlarni raqamli transformatsiya qilish, telekommunikatsiya infratuzilmasini rivojlantirish bo'yicha topshiriqlar ijrosi tahlil qilinadi, natijasi yuzasidan takliflar ishlab chiqiladi.	<b>3</b>
<b>16.</b> <b>(26)</b>	Davlat boshqaruvi tizimini funksional tahlil qilgan holda davlat boshqaruv organlarining funksiyalarini nodavlat sektorga o'tkazish bo'yicha takliflar ishlab chiqish va vazirlikka kiritish.	may	D.Boltayev tuman (shahar) adliya bo'limlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 19-maydagi PF-5997-son Farmoni 3-ilovasi bilan tasdiqlangan 2020-2024-yillarda adliya organlari va muassasalarini rivojlantirish maqsadli ko'rsatkichlarning 8-bandi ijrosini ta'minlash.	Byudjet yukini kamaytirish hamda xususiy sektorning tadbirkorlik faoliyat turlarini kengaytirish.	<b>3</b>

**IV. HUQUQIY XIZMAT KO'RSATISHNI DAVLAT TOMONIDAN TARTIBGA SOLISH, NODAVLAT NOTIJORAT TASHKILOTLARI SOHASIDA**

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baholash
17.	<p>Nodavlat notijorat tashkilotlarining 2022-yilning to'rtinchi choragida viloyat adliya boshqarmasiga yo'llagan xorijiy manbalardan pul mablag'lari olinishi to'g'risidagi murojaatlarini tahlil qilish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tahliliy ma'lumotnoma tayyorlash.</p>	yanvar-fevral	T.Allamov	<p>Adliya vazirligi Nodavlat notijorat tashkilotlari boshqarmasining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan ish rejasida belgilangan.</p> <p>"Nodavlat notijorat tashkilotlari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 21-moddasiga ko'ra nodavlat notijorat tashkilotini ro'yxatga olgan organ uning faoliyati ustavda belgilangan maqsadlarga hamda O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiqligini nazorat qilishi qayd qilingan.</p>	Xorazm viloyatida faoliyat yurituvchi nodavlat notijorat tashkilotlarining chet el tashkilotlari va mahalliy tashkilotlar bilan hamkorligini va ushbu faoliyat bilan bog'liq muammolarni o'rganish, qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	3
18.	<p>Missionerlik va prozelitizm holatlari dinamikasini viloyat miqyosida tahlil qilish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tahliliy ma'lumotnoma tayyorlash va vazirlikka kiritish.</p>	yanvar-iyun	T.Allamov	<p>Adliya vazirligi Nodavlat notijorat tashkilotlari boshqarmasining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan ish rejasida belgilangan.</p>	Diniy tashkilotlarining faoliyatida qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi ahvolini o'rganish, yuzaga kelayotgan muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish choralarini ko'rish.	3
19.	<p>Terrorizmni moliyalashtirish uchun nodavlat notijorat tashkilotlaridan foydalanish xavf-xatarlarini baholash natijalariga asosan jamoat fondlari va diniy tashkilotlarda ichki nazoratni tashkil etish ahamiyati va zarurati to'g'risida seminar o'tkazish.</p>	fevral-mart	T.Allamov	<p>Adliya vazirligi Nodavlat notijorat tashkilotlari boshqarmasining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan ish rejasida belgilangan.</p> <p>"Nodavlat notijorat tashkilotlari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 21-moddasiga ko'ra nodavlat notijorat tashkilotini ro'yxatga olgan organ uning faoliyati ustavda belgilangan maqsadlarga hamda O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiqligini nazorat qilishi</p>	Xorazm viloyatida faoliyat yurituvchi nodavlat notijorat tashkilotlari, shu jumladan diniy tashkilotlar tomonidan qonun hujjatlari va ustav talablari buzilishning oldini olish.	3



№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
				qayd qilingan.		
20.	Xorazm viloyatida faoliyat yurituvchi nodavlat notijorat tashkilotlari, shu jumladan diniy tashkilotlarning 2022-yildagi faoliyatini tahlil qilish. Natijasiga ko'ra taklif kiritish.	fevral–mart	T.Allamov	“Nodavlat notijorat tashkilotlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 21-moddasiga ko‘ra nodavlat notijorat tashkilotini ro‘yxatga olgan organ uning faoliyati ustavda belgilangan maqsadlarga hamda O‘zbekiston Respublikasining qonun hujjatlariga muvofiqligini nazorat qilishi qayd qilingan. Shuningdek, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 13-apreldagi PQ-3666-son qarori bilan tasdiqdangan “O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi to‘g‘risida”gi nizomning 10.5-bandiga muvofiq nodavlat notijorat, shu jumladan diniy tashkilotlarning faoliyati haqidagi hisobotlarni qabul qilish va tahlil qilish adliya organlarining vazifalaridan biri etib belgilangan.	Xorazm viloyatida faoliyat yurituvchi nodavlat notijorat tashkilotlari, shu jumladan diniy tashkilotlarning faoliyatida yuzaga kelayotgan muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish choralarini ko‘rish, nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyati bilan bog‘liq qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	3
21.	Urganch shahar Prixoda “Xrama pravednogo Iova Mnogostradalnogo” cherkovi va Gurlan tumanidagi Usmon Sayd bobo, Shayx Jamol bobo, Shayx Jamoladdin Gurgoniy bobo, Nur Said Eshon bobo, Qora Alam bobo va Xidoyat masjidlari faoliyatini o‘rganish. Natijasi bo‘yicha tegishli ta’sir choralari ko‘rish.	mart-iyun	T.Allamov	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 8-avgustdagi 635-son qarori bilan tasdiqlangan Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini adliya organlari tomonidan monitoring qilish va o‘rganish tartibi to‘g‘risidagi nizomning 5-bandi, mazkur tashkilotlarning viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi 3 yil davomida o‘rganilmaganligi.	Mazkur diniy tashkilotlarning faoliyatida qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi ahvolini o‘rganish, yuzaga kelayotgan muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish choralarini ko‘rish, diniy tashkilotlar faoliyati bilan bog‘liq qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	3
22.	O‘zbekiston ko‘zi ojizlar jamiyati	mart-	T.Allamov	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar	Mazkur nodavlat notijorat	3



№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
	Xorazm viloyat bo'limi, O'zbekiston ko'zi ojizlar jamiyati Bog'ot, Gurlan, Hazorasp, Qo'shko'pir, Urganch, Xiva, Xonqa, Yangiariq tuman va Urganch shahar bo'linmalari faoliyatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish.	iyun		Mahkamasining 2018-yil 8-avgustdagi 635-son qarori bilan tasdiqlangan Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini adliya organlari tomonidan monitoring qilish va o'rganish tartibi to'g'risidagi nizomning 5-bandi, mazkur tashkilotlarning viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi 3 yil davomida o'rganilmaganligi. Shuningdek, mazkur tashkilotlar faoliyati bo'yicha fuqarolardan shikoyat kelib tushayotganligi.	tashkilotlarining faoliyatida qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi ahvolini o'rganish, yuzaga kelayotgan muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish choralari ko'rish, nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyati bilan bog'liq qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	
23.	"INTILISH" Respublika axborot-ta'lim markazining Xorazm viloyat filiali faoliyatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli ta'sir choralari ko'rish.	mart-iyun	T.Allamov	Adliya vazirligining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan ish rejasi. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 8-avgustdagi 635-son qarori bilan tasdiqlangan Nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyatini adliya organlari tomonidan monitoring qilish va o'rganish tartibi to'g'risidagi nizomning 5-bandi, mazkur tashkilotning viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi 3 yil davomida o'rganilmaganligi.	Mazkur nodavlat notijorat tashkilotlarining faoliyatida qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi ahvolini o'rganish, yuzaga kelayotgan muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish choralari ko'rish, nodavlat notijorat tashkilotlari faoliyati bilan bog'liq qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	3
24.	Diniy tashkilotlar tomonidan 2022-yil davomida olingan homiylik xayriyalarining hisobga olinishi va ular to'g'risidagi axborotning oshkor etilishi tartibiga rioya qilinishini monitoring qilish. Natijasi yuzasidan ma'lumotnoma tayyorlash va takliflar ishlab chiqish.	mart	T.Allamov	"Vijdon erkinligi va diniy tashkilotlar to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuniga muvofiq diniy tashkilotni ro'yxatdan o'tkazgan organ ushbu tashkilot faoliyatining ustav maqsadlariga va qonunchilikka muvofiqligi ustidan nazoratni amalga oshirishi qayd qilingan. Shuningdek,	Diniy tashkilotlarining faoliyatida qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi ahvolini o'rganish, yuzaga kelayotgan muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish choralari ko'rish, nodavlat notijorat	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
				O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 13-apreldagi PQ-3666-son qarori bilan tasdiqdangan "O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi to'g'risida"gi nizomning 10.5-bandiga muvofiq nodavlat notijorat, shu jumladan diniy tashkilotlarning faoliyati ustidan monitoring olib borish adliya organlarining vazifalaridan biri etib belgilangan.	tashkilotlari faoliyati bilan bog'liq qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.	
25.	Jamoatchilik nazoratini tartibga soluvchi qonunchilik hujjatlarining mazmun mohiyatini yoritish, ushbu sohada NNTlar bilan davlat organlari o'rtasida vujudga kelayotgan muammo va kamchiliklarni muhokama qilishga bag'ishlangan davra suhbatlarini o'tkazish.	may-iyun	T.Allamov	Adliya vazirligi Nodavlat notijorat tashkilotlari boshqarmasining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan ish rejasida belgilangan. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 13-apreldagi PF-5415-son «Davlat huquqiy siyosatini amalga oshirishda adliya organlari va muassasalari faoliyatini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida»gi Farmoniga muvofiq Adliya vazirligining asosiy vazifalaridan biri etib nodavlat notijorat tashkilotlarining faoliyatini rivojlantirish sohasida davlat siyosatini yuritish, ularning davlat organlari va tashkilotlari bilan o'zaro hamkorligini tashkil qilishga ko'maklashish hisoblanadi.	NNTlarga Jamoatchilik nazorati to'g'risidagi qonun hujjatlari talablarini tushuntirish, ularning ushbu yo'nalishdagi huquqiy bilimlarini oshirish.	3
26. (15)	Yuridik xizmatlar ko'rsatish markazlari xodimlarining mehnat qonunchiligi, shartnoma huquqi va davlat xaridlari sohasidagi qonunchilik	yanvar-mart	M.Yuldashev tuman (shahar) adliya	Markazlarga huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun kelib tushayotgan qarorlar loyihalarining 70-80 foizini mehnat hamda shartnomaviy-huquqiy	Davlat organlari va tashkilotlarida qonuniylikni ta'minlash, ularning qarorlari va buyruqlari loyihalarini	4

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
	bo'yicha huquqiy bilimlarini oshirishga qaratilgan qisqa muddatli masofaviy o'quv kurslarini tashkil qilish.		bo'limlari	munosabatlarga doir hujjatlar tashkil qiladi. Ularni huquqiy ekspertizadan o'tkazishda ba'zi hollarda turli xil talqinlar vujudga kelayotganligi sababli, aynan bir turdagi loyihalar bo'yicha turli xil xulosalar berish holatlariga yo'l qo'yilmoqda.	sifatli huquqiy ekspertizadan o'tkazish.	
27.	<p>Tuproqqal'a tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius <b>Sabirov Azamat</b>;</p> <p>Xonqa tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius <b>Sultanov Akbar</b>;</p> <p>Shovot tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius <b>To'raev Ro'zim</b>;</p> <p>Urganch shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius <b>Niyazmetov Toxir</b>;</p> <p>Xiva shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius <b>Yusupov Baxtiyor</b>;</p> <p>Urganch tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius <b>Raximov Jur'atlar</b> faoliyatida qonunchilik hujjatlari talablariga rioya etilishi yuzasidan o'rganish o'tkazish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	fevral-mart  mart-aprel  may-iyun	M.Yuldashev	Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 27-iyuldagi 464-son qarori bilan tasdiqlangan Notariat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlariga notariuslar tomonidan rioya etilishi ustidan nazorat qilish tartibi to'g'risidagi nizom.	O'rganish natijalari yuzasidan qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan tegishli choralar ko'rish. Aholiga sifatli huquqiy xizmat ko'rsatilishini ta'minlash.	3
28.	"E-huquqshunos" elektron tizimi orqali tuman (shahar) yuridik xizmat ko'rsatish markazlari tomonidan berilgan xulosalarning qonunchilik	yanvar-iyun	M.Yuldashev	Yangiariq tuman yuridik xizmat ko'rsatish markazining faoliyati o'rganib chiqilib, qonunchilik hujjatlariga muvofiq bo'lmagan 80 ga	Davlat organlari va tashkilotlarining hududiy bo'linmalari faoliyatida qonuniyligini ta'minlash.	3

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baholash
	hujjatlariga muvofiqligini monitoring qilib borish va tegishli takliflar tayyorlash.			yaqin hujjatlar mavjudligi aniqlandi.		
29.	Xorazm viloyatidagi "Erkin Sulaymon Himoya", "Istiqlol", "Umidli Advokat", "Urganch Huquqiy Himoya" "Sanjar Sotimovich", "Yuridik Xizmat" advokatlik byurolari tomonidan advokatura to'g'risidagi qonunchilik hujjatlariga, shu jumladan, litsenziya talablari va shartlariga rioya qilinishi ahvolini o'rganish.	aprel-may	M.Yuldashev	Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 5-avgustdagi 432-son qarori bilan tasdiqlangan Advokatlik faoliyatini maxsus elektron tizim orqali litsenziyalash tartibi to'g'risidagi nizom.	Aholiga sifatli huquqiy xizmat ko'rsatilishini ta'minlash.	3
<b>V. DAVLAT XIZMATLARI HAMDA MA'MURIY TARTIB-TAOMILLARNI RIVOJLANTIRISH VA MONITORINGINI YURITISH SOHASIDA</b>						
30. (51)	Xorazm viloyati Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi boshqarmasi, uning tarkibiy va hududiy tuzilmalari tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi; huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqlari va intellektual mulk sohasida) amaliyoti; ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati; tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyatini; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.	fevral-mart	D.Masharipov R.Neyazmetov D.Boltaev R.Sattarov N.Raxmanov M.Yuldashev Sh.Jumanyozov R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo'limlari	Mazkur sohada vazirlik tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan. Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi sohasida ruxsat berish hamda davlat xizmatlarini ko'rsatilishi bo'yicha shikoyatlar ko'plab kelib tushmoqda.	Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi sohasida ruxsat berish hamda davlat xizmatlarini ko'rsatilishini yetarli darajada nazoratga olish bo'yicha qonuniylikni ta'minlash.	3
31. (54)	Davlat xizmatlari markazlarida tadbirkorlik subyektlari – yuridik va	mart	T.Bektemirov	Davlat xizmatlari markazlari orasida tadbirkorlik subyektlarini qayta	Tadbirkorlik subyektlarini qayta ro'yxatdan o'tkazishda	2

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
	jismoniy shaxslarni qayta ro'yxatdan o'tkazishda muddat buzish, asossiz rad etish va ortiqcha hujjat talab etish holatlarini monitoring tartibida o'rganish hamda natijasi yuzasidan tahliliy ma'lumotnoma tayyorlash.			ro'yxatdan o'tkazishda qonuniylikni mustahkamlash maqsadida ular faoliyatini doimiy nazorat qilish lozim. Davlat xizmatlari markazlari tomonidan rad etilgan "online" arizalar o'rganilganda ayrim holatlarda asossiz rad etish holatlari aniqlangan.	qonunbuzilishi holatlari oldi olinadi hamda kamayadi.	
32.	Davlat xizmatlari markazlari xodimlari tomonidan 2022-yilda ishdan tashqari vaqtda davlat xizmatlari ko'rsatish holatlarini o'rganish (tanlov asosida).	aprel	T.Bektemirov	Davlat xizmatlari markazlari xodimlarining mehnat shartnomasi hamda axborot xavfsizligi qoidalari talablariga rioya qilinishini ta'minlash maqsadida ular faoliyatini doimiy nazorat qilish lozim. Davlat xizmatlari markazlari xodimlari faoliyatida ishdan tashqari vaqtda davlat xizmatlari ko'rsatish holatlari aniqlangan.	Davlat xizmatlari markazlari xodimlari tomonidan mehnat shartnomasi talablariga zid ravishda ishdan tashqari vaqtda davlat xizmatlari ko'rsatish holatlari oldi olinadi.	2
33.	Boshqarma huzuridagi idoraviy FHDY arxivi tomonidan davlat xizmatlari markazlaridan kelgan arizalarni belgilangan muddatda ijro qilinishini ta'minlash ahvoli yuzasidan o'rganish o'tkazish (tanlov asosida).	may	T.Bektemirov	Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 15-fevraldagi 134-son qarori bilan tasdiqlangan Fuqarolik holati dalolatnomalarini yozish organlari tomonidan arxiv hujjatlarini berish bo'yicha davlat xizmati ko'rsatishning ma'muriy reglamenti.	Fuqarolar boshqarma huzuridagi idoraviy FHDY arxividan olishi lozim bo'lgan ma'lumotlar tez va sifatli taqdim qilinishi ta'minlanadi.	2
<b>VI. INTELLEKTUAL MULK SOHASIDA</b>						
34.	Viloyatdagi tadbirkorlik sub'yektlari uchun "ochiq eshiklar kuni" tadbirlarini tashkil etish hamda ularni qonunchilik talablari aks ettirilgan tarqatma materiallar va boshqa qo'llanmalar bilan ta'minlash.	yanvar-iyun	Sh.Jumaniyazov	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 13-sentabrdagi "Tadbirkorlik sub'yektlari faoliyatida tekshiruvlar o'tkazishni muvofiqlashtirish tartibini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PQ-374-son qarori ijrosini ta'minlash.	Intellectual mulk sohasidagi normativ-huquqiy hujjatlarni noto'g'ri qo'llash va ushbu sohada huquqbuzarliklarni bartaraf etishga doir amaliy choralar ko'rish.	4

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
35. (62)	Kontrafakt asarlar katalogini doimiy yangilab boruvchi elektron shaklli QR-kod orqali ma'lumotlar olish imkoniyatini yaratish hamda ushbu QR-kodni respublikaning barcha kitob savdosi bilan shug'ullanuvchi savdo majmualari va rastalarida joylashtirish. Natijasi bo'yicha vazirlikka axborot kiritish.	mart	Sh.Jumaniyazov	Olib borilgan kuzatuv tadbirlar natijalariga ko'ra kitob savdosi bilan shug'ullanuvchi savdo majmua va rastalarida sotuvchilar hamda xaridorlarda kontrafakt asar nusxasi deganda noto'g'ri fikr shakllangan bo'lib, ular kontrafakt deganda faqatgina kitob ishlab chiqarish standartlariga javob bermagan kitoblarni tushunishlari ma'lum bo'ldi.	Katalogni joriy etish sotuvchilar hamda xaridorlarga kontrafakt mahsulotlar to'g'risida aniq ma'lumotlarga ega bo'lish imkoniyatini yaratib, huquqbuzarliklarning oldini olishga xizmat qiladi.	4
36. (71)	Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali mualliflik va turdosh huquqlar sohasida aholi uchun foydali huquqiy axborotlarni qiziqarli va tezkor yetkazish bo'yicha huquqiy targ'ibot tadbirlarini amalga oshirish. Natijasi bo'yicha vazirlikka axborot kiritish.	iyun	Sh.Jumanyozov R.Ibragimov, tuman (shahar) adliya bo'limlari	Keyingi vaqtlarda aholi tomonidan axborot asosan Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali qabul qilinayotganligi sababli mazkur vositalar orqali huquqiy targ'ibot tadbirlarini ko'paytirish zarurati mavjud.	Aholining mualliflik va turdosh huquqlar sohasidagi huquqiy savodxonligini oshirish.	4
<b>VII. KADRLARNI TARBIYALASH VA MALAKASINI OSHIRISH, SHUNINGDEK, JAMIYATDA HUQUQIY ONG VA HUQUQIY MADANIYATNI YUKSALTIRISH SOHASIDA</b>						
37.	Dolzarb masalalar bo'yicha tahliliy maqolalar tayyorlash va ularni OAV (bosma va internet nashrlar)da chop etish	yanvar-iyun	R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo'limlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-3666-sonli qarori ijrosi.	Jamiyatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar hamda qonunchilikdagi muhim yangiliklar yuzasidan fuqarolarni xabardor qilib borish.	4
38.	Haydovchilik guvohnomasini o'z vaqtida almashtirishni keng targ'ib qilish maqsadida <b>#Pravani_almashtiring</b> xeshtegi ostiga ijtimoiy tarmoqlar orqali post, kontent, videochiqish hamda maqolalar e'lon qilish.	yanvar-mart	R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo'limlari	Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-martdagi "Milliy haydovchilik guvohnomasining hamda avtomototransport vositasi ro'yxatdan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnomaning yangi namunalari joriy etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi	Barcha fuqarolarni xabardor qilish, qonunbuzilish holatlarini oldini olish hamda fuqarolarga o'z vaqtida sifatli, tezkor, shaffof davlat xizmatlari ko'rsatilishi ta'minlanadi.	2

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baholash
				116-sonli qaroriga asosan milliy haydovchilik guvohnomasining hamda avtomototransport vositasi ro'yxatdan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnomaning plastik shaklda tayyorlanadigan yangi namunalarini bosqichma-bosqich joriy etish belgilangan.		
<b>39. (31)</b>	“Adliya aralashgach”, “Adliya — bir oy davomida” va “Bir murojaat izidan” nomli lavhalar, reportajlar, videoroliklar tayyorlash va tarqatish. Natijasi bo'yicha vazirlikka axborot kiritish.	yanvar-iyun	R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo`limlari	Aholining adliya organlari faoliyati haqida ma'lumotlarni yetarli darajada bilmasliklari ularning adliya organlari tomonidan ko'rsatilishi mumkin bo'lgan huquqiy yordamdan to'laonli foydalanmasligiga olib kelmoqda.	Adliya organlari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida targ'ibot qilish orqali olib borilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyatini misollar yordamida keng jamoatchilikka yetkazish hamda shaxslarning huquqlarini himoya qilinishini ta'minlashga ko'maklashish.	<b>4</b>
<b>40.</b>	<b>TV-Yurist</b> loyihasini yanada ommalashtirish va ijtimoiy tarmoqlar orqali keng targ'ib qilish.	yanvar-iyun	R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo`limlari	“Huquqiy axborotni tarqatish va undan foydalanishni ta'minlash to'g'risida”gi Qonunning 19-moddasiga muvofiq ijtimoiy reklamalar (videolavhalar, infografikalar va boshqalar) huquqiy targ'ibotning bir yo'li sifatida belgilangan. Bugungi kunda fuqarolar tayyorlangan kontekstdan ko`ra, videolavha ko`rinishida chiqarilgan axborot va ma'lumotlarga ko'proq e'tibor berishmoqda.	Aholining huquqiy onggi va huquqiy madaniyatini oshirish.	<b>3</b>
<b>41. (19)</b>	Xorazm viloyat yuridik texnikumi bitiruvchi kurs o'quvchilari uchun yirik va mayda biznes tashkilotlari hamda	mart-may	R.Ibragimov M.Yuldashev Xorazm viloyat	Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-noyabrdagi 705-son qarori bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasi	Yuridik texnikumlarning bitiruvchilarini har tomonlama qo'llab quvvatlash hamda	<b>3</b>



№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilyotgan natija)	Baho -lash
	huquqni muhofaza qiluvchi tashkilotlar ishtirokida <b>“O’rta professional yuridik kadrlar uchun mehnat bahori” tadbirini</b> o’tkazish.		yuridik texnikumi	Adliya vazirligining yuridik texnikumlari reytingini aniqlash tartibi to’g’risidagi nizomda Yuridik texnikumlarda ish bilan ta’minlangan bitiruvchilari va oliy ta’lim muassasalariga qabul qilingan o’quvchilari ulushi reytingning muhim qismi hisoblanadi.	ularning bandligini ta’minlash.	
42.	Yuridik xizmat ko’rsatiladigan tashkilotlarda xodimlarning huquqiy onggi va huquqiy madaniyatini oshirish yuzasidan halq ta’limi va maktabgacha ta’lim muassasalari xodimlari uchun <b>“Huquqiy savodxonlik oyli”</b> doirasida alohida tasdiqlangan reja-grafik asosida o’quv-seminarlar tashkil etish.	aprel-may	R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo’limlari	O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 29.06.2021-yildagi PQ-5168-sonli va 18.03.2022-yildagi PQ-173-sonli qarorlari.	Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tayyorlanadigan hujjatlar qonuniyligini ta’minlash, mas’ul xodimlarning huquqiy bilimlarini oshirish hamda e-huquqshunos tizimi orqali ishlash ko’nikmalarini yanada yaxshilash.	2
43.	Yuridik ixtisoslikka mo’ljallangan oliy ta’lim muassasalari bitiruvchi kurslari talabalari bilan adliya boshqarmasi tizimiga ishga jalb qilish yuzasidan davra suhbatini o’tkazish.	mart-aprel	X.Matyoqubov	O’zbekiston Respublikasi Adliya vazirining 2020-yil 24-martdagi 68-umson buyrug’i ijrosi.	Tizimni yosh, shijoatli hamda bilimli xodimlar bilan to’ldirish yuzasidan kadrlar zaxirasini shakllantirish.	4
44.	<b>“Adliya bahori” shiori ostida</b> keng qamrovli huquqiy targ’ibot tadbirlarini tashkil etish. Tadbir tafsilotlarini OAV orqali keng yoritish.	mart-aprel	R.Ibragimov tuman (shahar) adliya bo’limlari	Huquqiy targ’ibotni amalga oshirish hamda aholiga qonunchilik hujjatlarining mohiyati va ahamiyatini yetkazishni tashkil qilish adliya organlarining huquqiy targ’ibotni amalga oshirishdagi asosiy vazifalaridan biri sifatida belgilangan.	Fuqarolar, shuningdek nodavlat notijorat tashkilotlari hamda boshqa fuqarolik jamiyati institutlari vakillarining ishtirok qilishi va qonunchilikdagi yangiliklardan xabardor qilish hamda huquqiy xizmat ko’rsatish, bepul huquqiy maslahat olish huquqlari ta’minlanadi.	3
45.	Xorazm viloyat adliya boshqarmasi	may	X.Matyoqubov	Ishga qabul uchun o’tkazilayotgan	Tizimga boshqa	1

№	Tadbir nomi	Ijro muddati	Mas'ul ijrochilar	Asos	Maqsad (kutilayotgan natija)	Baholash
	tizimidagi bo'sh turgan lavozimlarni yuqori malakali mutaxassislar bilan o'z vaqtida va tezkorlik bilan to'ldirish maqsadida kadrlar zaxirasini yaratish uchun viloyatdagi oliy yuridik ma'lumotga ega hamda adliya organlari uchun belgilangan malaka talablariga mos bo'lgan nomzodlar bazasini yaratish.			tanlovlarda qatnashayotgan nomzodlar orasida boshqa tashkilotlarda hamda hususiy sektorda samarali mehnat qilayotgan xodimlar ulushi judayam kamchilikni tashkil etadi. Bu esa tizimni muayyan tajribaga ega xodimlar bilan to'ldirishga imkon bermayapti.	tashkilotlarda hamda hususiy sektorda salmoqli natijalarga erishgan xodimlarni keng jalb qilish	

## Ish rejada belgilangan tadbirlarni baholash yo'nalishlari va mezonlari jadvali

Yo'n alish raqami	Baholanayotgan yo'nalish nomi	Yo'nalishning baholash mezonlari	Mezonni belgilash uchun taqqoslanuvchi ko'rsatkichlar	Mezon bo'yicha maksimal bali	Yo'nalish bali
1.	Adliya organlari va muassasalari faoliyatini tahlil qilish	Faoliyati baholanganligi	<i>Adliya organlari soni bilan baholangan Adliya organlar soni</i>	50	100
		Tizimli tahlil amalga oshirilganligi	<i>tahlil soni bilan tizimli amalga oshirilgan tahlil soni</i>	25	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	
2.	Normativ-huquqiy hujjat loyihasi, tahliliy ma'lumot va boshqa takliflar	Taklifning asoslanganligi	<i>loyihada nazarda tutilgan jami qismlar bilan loyihaning NHH va faktlar bilan asoslangan qismlari</i>	25	100
		Taklifda muammoni tizimli va asl sabablarini bartaraf qilish nazarda tutilganligi	<i>Loyiha soni bilan loyihada tizimli va asl sabablarini bartaraf qilish nazarda tutilganligi</i>	25	
		Taklif bo'yicha asoslantirishda taklif amaliyotga kiritilgandan so'ng kutilayotgan ijobiy natija aks etganligi	<i>Loyiha soni bilan loyihada kutilayotgan ijobiy natija (foiz, miqdor va boshqalarda) nazarda tutilganligi</i>	25	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	
3.	Davlat organlari va tashkilotlari faoliyatini nazorat qilish (tekshirish, o'rganish, monitoring va boshqalar) natijasida ta'sir choralar ko'rish	O'rganish qamrovi	<i>savolnomadagi band soni bilan ularning har bir bo'yicha asoslar soni</i>	20	100
		Qonunbuzilishning asoslanganligi	<i>qonun buzilishlar soni bilan NHH va faktlarga asoslangan qonunbuzilishlar soni</i>	20	
		Qonunbuzilishni bartaraf qilinganligi	<i>bartaraf qilinishi lozim bo'lgan qonunbuzilishlar soni bilan ularning bartaraf qilinganlari soni</i>	20	
		Javobgarlik choralari qo'llanilishi	<i>Javobgarlik tortilishi lozim bo'lgan shaxslar soni bilan javobgarlikka tortilgan shaxslar soni</i>	20	
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	20	
4.	Ko'rsatkichlar va vazifalar bajarilganligi	Ko'rsatkichlar-vazifalar bajarilganligi	<i>Normativ va ichki hujjatlar hamda rejadagi ko'rsatkichlar bilan bajarilgan ko'rsatkichlar miqdori</i>	75	100
		Muddatga rioya qilish	<i>rejalashtirilgan muddat bilan amalga oshirilgan muddat</i>	25	

Izoh: \* Ish rejada nazarda tutilgan tadbirlar adliya boshqarmasining mavjud bino, moliyaviy mablag'lari va moddiy-teknik vositalari doirasida amalga oshiriladi. Alohida resurslar talab qilinmaydi.

\*\* Ish rejada belgilangan tadbirlar mazkur reja ilovasidagi jadvalga muvofiq tegishli baholash yo'nalishi (raqami) bo'yicha baholanadi. Mezon balini aniqlash ikkinchi ko'rsatkichni (amalga oshirilgan ishlar bo'yicha ko'rsatkich miqdorini) mezon bo'yicha maksimal ballga ko'paytirish, mazkur natijani birinchi ko'rsatkichga bo'lish orqali amalga oshiriladi. Bunda, agar ikkinchi ko'rsatkich birinchi ko'rsatkichdan katta bo'lsa, ikkinchi ko'rsatkich miqdori birinchi ko'rsatkichga teng qilib olinadi.

Adliya boshqarmsi hay'at majlisining  
2023-yil 30-yanvardagi 1/23-son bayoniga  
ILOVA

**Tuman (shahar) adliya bo'limlarining 2023-yil I va II choraklarga (I yarim yillikka) mo'ljallangan  
ISH REJASI\***

<b>№</b>	<b>Tadbir nomi</b>	<b>Ijro muddati</b>	<b>Mas'ul ijrochilar</b>	<b>Asos</b>	<b>Maqsad (kutilayotgan natija)</b>	<b>Baho- lash**</b>
<b>I. ISHLARNI TASHKILLASHTIRISH, ADLIYA BO'LIMI VA UNING TIZIMIDAGI IDORALAR FAOLIYATINI MUVOFIQLASHTIRISH SOHASIDA</b>						
1.	Tuman (shahar) adliya bo'limlari tomonidan 2022-yil davomida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va kelgusidagi vazifalarni belgilash. Natijasini bo'lim xodimlari ishtirokidagi tezkor ig'ilishda muhokama qilish.	fevral	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Vazirik hamda boshqarma Hay'at majlislarining qarorlari asosida.	Tuman (shahar) adliya bo'limlari faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonun buzilish holatlarini bartaraf etish	1
2.	Tuman (shahar) adliya bo'limlari tomonidan 2023-yilning 3-oyi davomida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va kelgusidagi vazifalarni belgilash. Natijasini bo'lim xodimlari ishtirokidagi tezkor yig'ilishda muhokama qilish.	aprel-may	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Vazirik hamda boshqarma Hay'at majlislarining qarorlari asosida.	Tuman (shahar) adliya bo'limlari faoliyatini qonuniy amalga oshirilishini ta'minlash hamda tizimli qonun buzilish holatlarini bartaraf etish	1
<b>II. NORMA IJODKORLIGI, HUQUQIY EKSPERTIZA VA YURIDIK XIZMATLARNING FAOLIYATINI MUVOFIQLASHTIRISH SOHASIDA</b>						
3.	"E-qaror" elektron tizimi orqali mahalliy davlat hokimiyati organlari tomonidan qabul qilingan normativ tusdagi, yer munosabatlariga oid hamda yer uchastkalari olib qo'yilishi bilan bog'liq qarorlarni qonuniyligini hamda boshqa qabul qilingan hujjatlarni e'lon	yanvar-iyun	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	"E-qaror" elektron tizimi orqali hozirga qadar 25 mingga yaqin yopiq turdagi qarorlar qabul qilingan. Shuningdek, ayrim hollarda hokimliklar tomonidan qonunchilikka ko'ra yopiq holda	Hokimliklar tomonidan qabul qilingan hujjatlarni e'lon qilishda asossiz ravishda yashirish yoki ochiq holatda e'lon qilish holatlarini bartaraf qilish.	3

	qilishning (ochiq va yopiq) asosligini monitoring qilish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.			qabul qilinishi lozim bo'lgan qarorlar ochiq holatda qabul qilish holatlari mavjud.		
4.	Tuman (shahar) hokimliklarining norma ijodkorligi faoliyatini hamda hokimliklar tomonidan qaror va farmoyishlarini "E-qaror" elektron tizimi orqali ishlab chiqish, kelishish, qabul qilish (chiqarish), ro'yxatga olish va e'lon qilish holatini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.	fevral-mart	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Viloyat va tuman (shahar) hokimliklari tomonidan "E-qaror" elektron tizimi orqali qaror va farmoyishlarni ishlab chiqish, kelishish, qabul qilish (chiqarish), ro'yxatga olish va e'lon qilish holati yuzasidan o'rganish o'tkazilmagan.	Hokimliklar tomonidan qabul qilingan normativ hujjatlarni qonuniyligini va Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 22-iyundagi 390-son qarori bilan tasdiqlangan Nizom talablariga rioya qilinishini ta'minlash.	3
<b>III. INSON HUQUQLARINI HIMOYA QILISH, IJTIMOY-IQTISODIY SOHADA HUQUQNI QO'LLASH AMALIYOTINI O'RGANISH SOHASIDA</b>						
5.	Vazirlar Mahkamasining 2018-yil 12-apreldagi 285-son qarori bilan tasdiqlangan Og'ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan xotin-qizlarga, nogironligi bo'lgan, kam ta'minlangan, farzandlarini to'liqsiz oilada tarbiyalayotgan va uy-joy sharoitini yaxshilashga muhtoj onalarga arzon uy-joylar berish tartibi to'g'risidagi Nizom talablar ijrosini o'rganish. Natijasi bo'yicha boshqarmaga taklif kiritish.	yanvar-fevral	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Mazkur sohada viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan. Shuningdek, ushbu soha bilan bog'liq masalalar yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda.	Og'ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan xotin-qizlarga, nogironligi bo'lgan, kam ta'minlangan, farzandlarini to'liqsiz oilada tarbiyalayotgan va uy-joy sharoitini yaxshilashga muhtoj onalarga arzon uy-joylar berish sohasida qonunchilik talablariga rioya etilishi ta'minlanadi	3
6.	Yuridik xizmatlar ko'rsatish markazlari xodimlarining mehnat qonunchiligi, shartnoma huquqi va davlat xaridlari sohasidagi qonunchilik bo'yicha huquqiy bilimlarini oshirishga qaratilgan qisqa muddatli masofaviy o'quv kurslarini tashkil qilish.	yanvar-mart	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Markazlarga huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun kelib tushayotgan qarorlar loyihalarining 70-80 foizini mehnat hamda shartnomaviy-huquqiy munosabatlarga doir hujjatlar tashkil qiladi. Ularni huquqiy ekspertizadan o'tkazishda ba'zi	Davlat organlari va tashkilotlarida qonuniylikni ta'minlash, ularning qarorlari va buyruqlari loyihalarini sifatli huquqiy ekspertizadan o'tkazish.	4

				hollarda turli xil talqinlar vujudga kelayotganligi sababli, aynan bir turdagi loyihalar bo'yicha turli xil xulosalar berish holatlariga yo'l qo'yilmoqda.		
7.	<p>Tuman (shahar) oila va xotin-qizlar bo'limlari tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi; huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqlari va intellektual mulk sohasida) amaliyoti; ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati; tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyatini; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish va boshqarmaga axborot-tahliliy ma'lumotnoma kiritish.</p>	fevral	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 19-maydagi PF-5997-son Farmoni 3-ilovasi bilan tasdiqlangan 2020-2024-yillarda adliya organlari va muassasalarini rivojlantirish maqsadli ko'rsatkichlarning 6-bandi ijrosini ta'minlash.	Oila va xotin-qizlar sohasi faoliyatini o'rganish orqali mazkur sohada davlat boshqaruvi samaradorligini oshirish.	3
8.	<p>Tuman (shahar) soliq inspeksiyalari tomonidan markirovkalash qoidalari buzilgan deb topilib, qo'llanilayotgan moliyaviy jarimalarning qonuniyligini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	fevral-mart	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Jismoniy va yuridik shaxslar tomonidan adliya organlariga sayor soliq tekshiruvlari masalalari yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda. Shuningdek, ushbu sohadagi kamchiliklar va muammoli holatlar aholining haqli e'tirozlariga sabab bo'lmoqda.	Huquqni qo'llash amliyotida bir xillikni ta'minlash.	3
9.	Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik	fevral-	Tuman (shahar)	Mazkur sohada vazirlik	Sanitariya-epidemiologik	3

	<p>va jamoat salomatligi xizmatining tuman (shahar) bo'limlari tomonidan: davlat boshqaruvi tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarning bajarilishi; huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqlari va intellektual mulk sohasida) amaliyoti; ma'muriy tartib-taomillarga rioya etilishi va davlat xizmati ko'rsatish holati; tartibga solish ta'sirini baholash, korrupsiyaga qarshi ekspertizadan o'tkazish va norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyatini; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	mart	adliya bo'limlari	<p>tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan.</p> <p>Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi sohasida ruxsat berish hamda davlat xizmatlarini ko'rsatilishi bo'yicha shikoyatlar ko'plab kelib tushmoqda.</p>	<p>osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi sohasida ruxsat berish hamda davlat xizmatlarini ko'rsatilishini yetarli darajada nazoratga olish bo'yicha qonuniylikni ta'minlash.</p>	
10.	<p>Energiya tejoychi texnologiyalarni joriy qilish va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish bilan bog'liq topshiriqlar ijrosini monitoring qilish.</p> <p>Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.</p>	mart-aprel	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	<p>Energiya tejamkorligini oshirish, muqobil energiya manbalaridan foydalanishni joriy qilish, hozirda (ayniqsa kuz-qish mavsumida) eng dolzarb masalalardan biri hisoblanadi.</p>	<p>Energiya tejoychi texnologiyalarni joriy qilish va qayta tiklanuvchi energiya manbalarini rivojlantirish bilan bog'liq viloyatdagi holat tahlil qilinadi.</p> <p>Bu sohada berilayotgan topshiriqlar ijrosini yanada sifatli ta'minlash bo'yicha zarur choralar ko'riladi.</p>	3
11.	<p>Tuman (shahar) tibbiyot birlashmalari tomonidan: davlat boshqaruv tizimining samaradorligi; qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarining bajarilishi; huquqni qo'llash (shu jumladan, inson huquqalri va intellektual mulk sohasida) amaliyoti; ma'muriy tartib-taomillarga</p>	aprel-may	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	<p>Mazkur sohada viloyat adliya boshqarmasi tomonidan oxirgi uch yillikda o'rganish va monitoring o'tkazilmagan.</p> <p>Shuningdek, fuqarolar tomonidan ushbu soha bilan bog'liq masalalar yuzasidan ko'plab murojaatlar kelib tushmoqda.</p>	<p>O'rganish natijasi bo'yicha zarur bo'lgan choralarni ko'rish hamda shu sohadagi qonunchilikni takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab chiqish.</p> <p>O'rganish natijasi bo'yicha tegishli ta'sir</p>	3



	rioya etilishi va davlat xizmatlari ko'rsatish holati; norma ijodkorligi faoliyati; yuridik xizmat faoliyati; huquqiy targ'ibotni amalga oshirilishini o'rganish. Natijasi bo'yicha tegishli choralar ko'rish.				choralari qo'llaniladi.	
12.	Turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatish sohasida mavjud bo'lgan byurokratik tartib-taomillardagi (turistik yig'imni undirish, sertifikatlashtirish, chet ellik turistlarni O'zbekistonda bo'lish tartiblarini) mavjud muammolarni tahlil qilish va natijasi bo'yicha vazirlikka taklif kiritish.	aprel-iyun	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatuvchi tadbirkorlik subyektlari faoliyatida bir qator byurokratik tartibotlar mavjud. Xususan, har bir turistni "E-mehmon" axborot tizimiga ro'yxatdan o'tkazish, uzoq muddatga kelgan turistlarni ichki ishlar organlariga hisobga qo'yish, tibbiy ko'rikdan o'tkazish talab etiladi. Shuningdek, turistik yig'imni undirish tartibi amalda mehmonxona xizmatlarining tannarxini va soliq yuki oshirishga va bu esa, mehmonxona xizmatidan haqiqatda foydalangan mijzlarning sonini yashirishga undamoqda.	O'zbekistonning turistik jozibadorligi oshirish, turizm va mehmonxona xizmatlarini ko'rsatuvchi tadbirkorlik subyektlarining faoliyati uchun yanada qulay sharoit yaratish.	2
13.	Davlat boshqaruvi tizimini funksional tahlil qilgan holda davlat boshqaruv organlarining funksiyalarini nodavlat sektorga o'tkazish bo'yicha takliflar ishlab chiqish va vazirlikka kiritish.	may	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 19-maydagi PF-5997-son Farmoni 3-ilovasi bilan tasdiqlangan 2020-2024-yillarda adliya organlari va muassasalarini rivojlantirish maqsadli ko'rsatkichlarning 8-bandi ijrosini ta'minlash.	Byudjet yukini kamaytirish hamda xususiy sektorning tadbirkorlik faoliyat turlarini kengaytirish.	3
<b>IV. JAMIYATDA HUQUQIY ONG VA HUQUQIY MADANIYATNI YUKSALTIRISH SOHASIDA</b>						

14.	Dolzarb masalalar bo'yicha tahliliy maqolalar tayyorlash va ularni OAV (bosma va internet nashrlar)da chop etish	yanvar-iyun	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-3666-sonli qarori ijrosi.	Jamiyatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar hamda qonunchilikdagi muhim yangiliklar yuzasidan fuqarolarni xabardor qilib borish.	4
15	Haydovchilik guvohnomasini o'z vaqtida almashtirishni keng targ'ib qilish maqsadida <b>#Pravani_almashtiring</b> xeshtegi ostiga ijtimoiy tarmoqlar orqali post, kontent, videochiqish hamda maqolalar e'lon qilish.	yanvar-mart	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 2-martdagi "Milliy haydovchilik guvohnomasining hamda avtomototransport vositasi ro'yxatdan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnomaning yangi namunalarini joriy etish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 116-sonli qaroriga asosan milliy haydovchilik guvohnomasining hamda avtomototransport vositasi ro'yxatdan o'tkazilganligi to'g'risidagi guvohnomaning plastik shaklda tayyorlanadigan yangi namunalarini bosqichma-bosqich joriy etish belgilangan.	Barcha fuqarolarni xabardor qilish, qonunbuzilish holatlarini oldini olish hamda fuqarolarga o'z vaqtida sifatli, tezkor, shaffof davlat xizmatlari ko'rsatilishi ta'minlanadi.	2
16.	"Adliya aralashgach", "Adliya — bir oy davomida" va "Bir murojaat izidan" nomli lavhalar, reportajlar, videoroliklar tayyorlash va tarqatish. Natijasi bo'yicha vazirlikka axborot kiritish.	yanvar-iyun	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Aholining adliya organlari faoliyati haqida ma'lumotlarni yetarli darajada bilmasliklari ularning adliya organlari tomonidan ko'rsatilishi mumkin bo'lgan huquqiy yordamdan to'laqonli foydalanmasligiga olib kelmoqda.	Adliya organlari tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida targ'ibot qilish orqali olib borilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyatini misollar yordamida keng jamoatchilikka yetkazish hamda shaxslarning huquqlarini himoya qilinishini ta'minlashga ko'maklashish.	4

17.	<p><b>TV-Yurist</b> loyihasini yanada ommalashtirish va ijtimoiy tarmoqlar orqali keng targ'ib qilish.</p>	yanvar-iyun	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	<p>“Huquqiy axborotni tarqatish va undan foydalanishni ta'minlash to'g'risida”gi Qonunning 19-moddasiga muvofiq ijtimoiy reklamalar (videolavhalar, infografikalar va boshqalar) huquqiy targ'ibotning bir yo'li sifatida belgilangan.</p> <p>Bugungi kunda fuqarolar tayyorlangan kontekstdan ko'ra, videolavha ko'rinishida chiqarilgan axborot va ma'lumotlarga ko'proq e'tibor berishmoqda.</p>	Aholining huquqiy onggi va huquqiy madaniyatini oshirish.	3
18.	<p>Yuridik xizmat ko'rsatiladigan tashkilotlarda xodimlarning huquqiy onggi va huquqiy madaniyatini oshirish yuzasidan halq ta'limi va maktabgacha ta'lim muassasalari xodimlari uchun <b>“Huquqiy savodxonlik oyligi”</b> doirasida alohida tasdiqlangan reja-grafik asosida o'quv-seminarlar tashkil etish.</p>	may	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 29.06.2021-yildagi PQ-5168-sonli va 18.03.2022-yildagi PQ-173-sonli qarorlari.	Maktabgacha ta'lim tashkilotlarida tayyorlanadigan hujjatlar qonuniyligini ta'minlash, mas'ul xodimlarning huquqiy bilimlarini oshirish hamda e-huquqshunos tizimi orqali ishlash ko'nikmalarini yanada yaxshilash.	2
19.	<p><b>“Adliya bahori” shiori ostida</b> keng qamrovli huquqiy targ'ibot tadbirlarini tashkil etish.</p> <p>Tadbir tafsilotlarini OAV orqali keng yoritish.</p>	mart-aprel	Tuman (shahar) adliya bo'limlari	Huquqiy targ'ibotni amalga oshirish hamda aholiga qonunchilik hujjatlarining mohiyati va ahamiyatini yetkazishni tashkil qilish adliya organlarining huquqiy targ'ibotni amalga oshirishdagi asosiy vazifalaridan biri sifatida belgilangan.	Fuqarolar, shuningdek nodavlat notijorat tashkilotlari hamda boshqa fuqarolik jamiyati institutlari vakillarining ishtirok qilishi va qonunchilikdagi yangiliklardan xabardor qilish hamda huquqiy xizmat ko'rsatish, bepul huquqiy maslahat olish huquqlari ta'minlanadi.	3

